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РАНГ ЛИСТА НА КАНДИДАТИ СО БОДОВИ ОД ПРЕТХОДНО ОБРАЗОВАНИЕ И ПРИЕМЕН ИСПИТ

ПРВ УПИСЕН РОК

ВОКАЛНО ИНСТРУМЕНТАЛНИ ОДДЕЛИ 

	
	Ред.бр.
	ИД
	Прв избор на студиска програма
	Согласност за кофинансирање
	Редослед на избор на студиски програми
	Успех
	Матура/
Стручни предмети
	Вкупно поени
	[bookmark: _GoBack]Поени од приемен
СОЛФЕЖ

	
	1
	79955
	1ПНО
	Да
	1ПНО
	60,000
	40,000
	40,000
	9,37

	
	2
	80728
	1ХРМ
	Да
	1ХРМ
	60,000
	40,000
	40,000
	13,12

	
	3
	82598
	1ХРМ
	Да
	1ХРМ
	59,815
	40,000
	39,926
	10,00

	
	4
	81175
	1СЛП
	Да
	1СЛП
	60,000
	40,000
	40,000
	12,50

	
	5
	79817
	1СЛП
	Да
	1СЛП
	58,029
	20,670
	31,480
	5,00

	
	6
	83454
	1СЛП
	Да
	1СЛП
	58,388
	38,000
	38,555
	6,44

	
	7
	82555
	1СЛП
	Да
	1СЛП
	50,215
	34,000
	33,686
	10,00

	
	8
	83694
	1СЛП
	Да
	1СЛП
	59,294
	40,000
	39,718
	6,25

	
	9
	83775
	1СЛП
	Да
	1СЛП
	59,641
	30,174
	35,926
	5

	
	10
	80698
	1ТРБ
	Да
	1ТРБ
	57,671
	40,000
	39,069
	5

	
	11
	80941
	1ТРБ
	Да
	1ТРБ
	53,552
	32,000
	34,221
	5

	
	12
	82414
	1ТРБ
	Да
	1ТРБ
	47,641
	32,000
	31,857
	8,12

	
	13
	81999
	1ТБН
	Да
	1ТБН
	46,095
	32,000
	31,238
	6,87

	
	14
	81974
	1ХРН
	Да
	1ХРН
	60,000
	40,000
	40,000
	11,25

	
	15
	82264
	1КЛР
	Да
	1КЛР
	59,815
	40,000
	39,926
	6,12

	
	16
	81229
	1КЛР
	Да
	1КЛР
	57,850
	40,000
	39,140
	6,75

	
	17
	81186
	1ОБО
	Да
	1ОБО
	50,095
	38,000
	35,238
	5

	
	18
	81907
	1ФГТ
	Да
	1ФГТ
	39,692
	25,000
	25,877
	5

	
	19
	80243
	1ГТР
	Да
	1ГТР
	59,428
	40,000
	39,772
	15

	
	20
	81710
	1ВЛН
	Да
	1ВЛН
	55,522
	37,667
	37,276
	12,50

	
	21
	81328
	1ВЛН
	Да
	1ВЛН
	57,230
	39,000
	38,492
	10,62

	
	22
	81388	
	1ВЛН
	Да
	1ВЛН
	46,925
	37,000
	33,570
	6,12
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